Kleiner, feiner Bungalow in Ruhelage! 55 km von Wien!
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Ihr Bungalow in Ruhelage

Objektnummer: 0001010200

Eine Immobilie von Raiffeisen Immobilien Vermittlung



Zahlen, Daten, Fakten

Art:

Land:
PLZ/Ort:
Baujahr:
Wohnflache:
Zimmer:
Bader:

WC.:
Terrassen:
Kaufpreis:
Betriebskosten:
Heizkosten:

Provisionsangabe:

3% des Kaufpreises plus 20% USt.

Ihr Ansprechpartner

Birgit Ehold-Wlassak

Raiffeisen Immobilien Vermittlung Ges.m.b.H
Friedrich-Wilhelm-Raiffeisen-Platz 1

1020 Wien

T +43517517
H +43 664 60 517 517 53

Haus - Bungalow

Osterreich

2620 Natschbach-Loipersbach
1968/ teilweise Sanierung 2009
83,00 m2

3

1

1

1

209.000,00 €

50,00 €

133,33 €












Objektbeschreibung

Sie schatzen eine ruhige Lage? Dann werden Sie bei diesem kleinen, feinen Bungalow fiindig!

Wohnen am Land aber nur 5 min mit dem Auto in die Bezirkshauptstadt Neunkirchen fur all
Ihre Besorgungen.

Fordern Sie Ihr schriftlich das ausfuhrliche Expose mit Grundriss und Adresse an.

Kommen Sie vorbei und machen Sie sich selbst ein Bild. Ein Anruf gentigt Tel.
06646051751753.
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